UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 235/SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v đẩy mạnh tuyên truyền Phát động

sáng tác các tác phẩm văn hóa nghệ thuật

“Sống mãi với thời gian”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 06 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

 - Hội Văn học Nghệ thuật;

 - Báo Bình Thuận;

 - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

 - Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

 - Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố;

 - Trung tâm Văn hóa các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 02/02/2023 Cục Nghệ thuật biểu diễn có Công văn số 29/NTBD-

PVH về việc phê duyệt Thể lệ sáng tác các tác phẩm văn học nghệ thuật

“Sống mãi với thời gian” giai đoạn 2022 - 2025, hướng tới 100 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2030) và

85 năm Ngày Quốc khánh Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2030).

 Để thu hút sự quan tâm, hưởng ứng đông đảo của các tác giả, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm hỗ trợ, tuyên

truyền sáng tác các tác phẩm văn học nghệ thuật “Sống mãi với thời gian” do Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch phát động (Kèm Thể lệ chi tiết)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Nghệ thuật biểu diễn;

- Lưu VT, QLVHGĐ (B)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2023-02-07T08:20:34+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T08:20:46+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!